A
昆明市五华区人民政府办公室文件
五政办案〔2017〕8号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
昆明市五华区人民政府办公室

关于对政协昆明市第十三届委员会第一次会议
第131144号提案的答复意见

尊敬的市政协委员：

您在政协昆明市第十三届委员会第一次会议上提出的《关于尽快开工建设昆明至倘甸高速公路的建议》（第131144号），已交由市交运局和五华区政府办理，我区高度重视，现将工作情况报告并答复如下：

一、基本情况

倘甸产业园及轿子山旅游开发区自2010年8月成立以来，在市委、市政府的重视和支持下，交通基础设施不断改善，昆明至轿子山旅游专线投入使用，东（川）至倘（甸）二级公路项目深入实施，武定—倘甸—寻甸高速公路项目正式启动。按照昆明市交通规划布局，倘甸将作为昆明北部区域的一个交通枢纽节点，承担重要的交通疏导功能。

二、办理情况

为促进片区与主城的联动发展，承接主城辐射力，推进产业融合，昆明市决定修建昆倘高速，并于2016年8月15日获得省发改委《关于昆明至倘甸高速公路有关事宜的函》（云发改办基础（2016）498号）的批复，同意开展前期工作。按照市政府安排，五华区主要承担《项目可研报告》的编制和报批等前期工作。目前，我区已完成报告编制，并于2017年4月报市发改委和市交运局，转报省发改和交通部门进行研究审批。待审批通过后，市级将根据情况启动项目建设。五华区将根据职责积极协调推动相关工作，力争尽快取得相关批复，促成项目尽早开工。

感谢您对我区工作提出的宝贵建议。在今后的工作中希望能继续得到您的关心和支持，谢谢。
昆明市五华区人民政府办公室

2017年7月18日

（联系人：邱荣禄，联系电话 ：64191234）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：市政协提案委，市政府目督办。

───────────────────────────────

昆明市五华区人民政府办公室                2017年7月18日印

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

PAGE